- 1 -

关于科学精准做好校园疫情防控

工作的通知

为科学精准做好校园疫情防控工作，营造良好学习生活

环境，根据相关文件要求，现将有关事项通知如下。

1.设置“校长信箱”为学校疫情防控情况反馈平台，受

理师生反映的疫情防控有关问题。

链接：https://fwoa.nwafu.edu.cn/xzxx/index.jsp

2.设置热线电话，畅通师生表达诉求渠道。

热线电话：
029-87092449（学生）

029-87082165（教职工）

3.即日起，学生进出学校无需请假；师生外出杨凌严格

履行请销假手续，学生由学院（所）主管学生工作副书记审

批，教职工由所在单位主要领导审批；全体师生外出不前往

人员密集场所。

学校应对疫情工作领导小组办公室

2022 年 11 月 6日

通  知

 - 2 -

 发布时间:2022-11-06 14:40  发布部门：学校应对疫情工作领导小组办公室

	Content
	发布日期
	发布时间
	发布部门